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PRODUCT SPECIFICATION 

 

PRODUCT   PEANUTS HONEY ROASTED  

 

BRAND    TROPHY  

 

PRODUCT CODE   10538 

 

COUNTRY OF ORIGIN  Processed and Packaged in Canada 

 

INGREDIENTS Peanuts, Sugars (sugar, maltodextrin, honey, fructose, dextrose), Modified potato 

starch, Modified corn starch, Xanthan gum, Sunflower lecithin, Canola oil, Salt. 

 

ALLERGEN    May contain tree nuts. 

INFORMATION    

 Column 

I 

Column 

II 

Column 

III 

Component Present in the 

product 

Present in other products 

manufactured on the same 

line 

Present in the same 

manufacturing plant 

Peanuts (and derivatives ie. 

peanut oil) 

Yes Yes Yes 

Tree Nuts (and derivatives) No Yes Yes 

Sesame Seeds (and 

derivatives) 

No No Yes  

Dairy Products 

(ie. Milk, Lactose, Caseinates, 

Whey) 

No Yes Yes 

Eggs No No Yes 

Fish No No No 

Shellfish No No No 

Soy Products No Yes Yes 

Wheat No Yes  Yes  

Sulphites No No Yes 

Mustard No No  Yes 

Additional Ingredients of Consumer concern: 

Gluten No Yes Yes 

Tartrazine No No Yes  

 

SPECIFICATIONS: 

Physical:   Appearance: Blanched medium roasted peanuts with honey coating  

    Texture: Firm and crunchy  

    Flavour: Typical of honey roasted peanuts – sweet, salty and nutty, no off flavours 

    Aroma: Sweet roasted peanuts, no off odours 

 

Chemical:   Salt: 0.2 – 0.6%     

     

Microbiological:   E.Coli   <10 cfu/g 

Salmonella   None Detected/25 g 
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Packaging:   325 g net weight in plastic PET jar that has been induction sealed  

    with white PE lid. A pre-printed label is applied to body of jar. Product is gas 

flushed for freshness. 12 units in a corrugated carton sealed with tape. Label applied 

outside of the case.  

 

Storage Conditions:  For longest shelf life, store at <20° C temperature and 65% relative humidity  

away from odorous materials 

 

Shelf Life: Under ideal storage conditions, the product should have a shelf life of 360 Days 

minimum  

 

Date coding  Best Before Date code Format- BB: YYYYMMD= year YYYY, month MM, date 

DD. Date code 2023 SE 25. means that BEST BEFORE date is September  25, 

2023. 

 

Kosher    COR 124 

 

NUTRITION FACTS  NF panel to provide nutrient values only  
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